REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKP
el 7 o (<
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t&¢ bashkéshortit/és
dhe t&é fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin'e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5:2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

T

Funksioni

KRYETAR I BASHKISE KORCE

v

Institucioni dhe adresa

BASHKIA KORCE, RR. 28 NENTORI KORCE

Data e emérimit né funksioafii 0 \oved Data e dorézimit t&é deklaratés

06.12.2013 , 09.03.2017

Ng "'11_& t€ nenit 8/1, € Ligjit wr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
ISR) of 1S ﬁnanmare 1€ 1C zgjedhiurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

hmpektoratm e Lait€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné& né t& gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zyrtarit

St oo Bbe W05
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NDRYSHIMET E PASURIVE
® DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Shtesa né llogariné rrjedhése té¢ ardhura nga paga, dieta, | 881643,4 LEK
pjesmarrje né borde) (tetegindetetedhjeteenjemij
Banka Raiffeisen eegjashteqindedyzeteetre
e4/100)

Shtesa né& llogaring rrjedhése t& ardhura nga dietat
Banka Raiffeisen

Shtesé& T€ ardhura nga interesi nga depozita bankare 1,14
Banka Kombétare Tregétare tembedhjetemijeenent
eqindedyzeteenjee14/100)

Shtesé Té ardhura nga interesi i 37960,35 LEK

Banka Credins ; (tridhjeteeshtatemijeenente
qindegjashtedhjete e
35/100)

147,56 EURO
(njeqindedyzeteeshtatee
56/100)

e S R e e

™

* Objekti i dekla i [(Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
“Periodik/Vietor” 3



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT

'. I Ilog e
Banka Intesa San Paolo

Shtesg T¢ ardhura nga interesi nga depozita bankare 6,64ILEK
Banka Intesa San Paolo (mjemijeenjeqindenentedhj
*teegjashtee 64/100)

Shtesé Té& ardhura nga interesi
Banka Intesa San Paolo

1.87 EURO (nje e
87/100)

eni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

g e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

D) pasua(c € luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

0 St e & veganté mbi 300 000 leke;

" ¢) vlerén e aksio : letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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| Té ardhura nga paga dhe dieta
. | Bashkia Korgé Rr “28 Néntori”

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1241599 LEK
(njemilionedyqindedyzeteenjemijee
peseqindenentedhjeteenente)

| T& ardhura, shpérblim si Késhilltar né
| Késhillin e Qarkut Korgé “Bul Republika”

139.825 LEK
(njegindetridhjeteenentemijectetegi

Te ardhura nga dietat si anetar I delegacionit te

| Shqiperise ne Kongresin e Autoriteteve Vendore

.; | dhe Rajonale te Keshillit te Europes.

Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopyje té tij.

“Periodik/Vietor"



: DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kart# kredle limit
1500 EURO
Banka Raiffeisen

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimii

kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATI

subjektet private e publike, brenda & it, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé

Shtetasi/sja Fro i bashkéshorti/ja .
i, Mbiemér fémijé madhoré sé¢ bashku me prindérit []

. fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J
% bashkéjetuesi/ja O
.
7 :
ektit Sotiraq Melké Filo
" Vi n "I;Q;Atiési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [_|

) ri, Nénshkrimi i perso)
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT

‘Objekti i )ﬂ&m’eﬁ 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né& leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vijetor™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

SO
29,
% “

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Tonls 1 lo
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

1001288 LEK
L10 Blloku I Ri | (njemilionenjemijeedyqindetetedhjeteetete)

Té ardhura nga paga pjesmartje ne projekt nga | 72669 LEK
25.08.2016- 06.12.2016 (shtatedhjeteedymijeegjashte
Shogata AVCD, L Nr 3 Rruga Nene Tereza
Korgé

e Detyrimet financiare ndaj personave Ju i ech, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté ve de pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit et e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra perso iléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidenciali et

FPsss
n b

i e o
Karté krediti me limit 100.000 lek
Banka Kombétare Tregétare

70.373,74 LEK 29314, 84 LEK
(shtatédhjetémijéetreqin | (njezeteenentemije
deshtatédhjetéetre e | etreqindekatermbed
74/100) hejtee84/100)

e — il
e e e e e T e S B e e e e e P R e s e e

Nése ky format eshte i pamjaﬁueshém
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”






